【問合せ先】

市長公室総合政策部政策課

電話 042-769-8203

株式会社賃貸山信からの寄附について

この度、株式会社賃貸山信から寄附の申出があり、「新型コロナウイルス感染症対策支

援寄附金」として、次のとおり受領しますので、お知らせします。

１ 日  時

令和３年５月２１日（金） 午後２時１０分から

２ 場  所

  相模原市役所本庁舎本館２階 特別応接室

３ 寄 附 者

  株式会社 賃貸山信 代表取締役 中山 忠信 様

  （所在地：相模原市緑区東橋本２－３０－８）

４ 受 領 者

  相模原市長 本村 賢太郎

５ 寄附金額

１，０００，０００円

６ その他

  今回の寄附は、「新型コロナウイルス感染症対策支援寄附金」として受領し、医療従

事者に対する医療マスク、ガウンなどの提供や、新型コロナウイルス感染症対策のため

の医療設備の充実などに対する補助に活用する予定です。

令和３年５月１９日

相 模 原 市 発 表 資 料